
（様式１）

男  子 　第５５回全日本中学校通信陸上競技大会成績報告用紙　
      10時　　　 12時　　　 15時

開催 4日  ９時   12時   15時       ９時　　　12時　　 15時 風向 (南南東) (  南  ) (南南西)

都道府県名 （ 長　崎 ） 競技場名（長崎県立総合運動公園陸上競技場） 平成21年7月4～5日開催 気象状況 天候 (曇り) (曇り) (晴れ) 気温 (27.0℃) (27.5℃) (28.0℃) 風速 ( 1.6m) ( 2.5m) ( 1.9m)

1 位 2 位 3 位 4 位 5 位 6 位 7 位 8 位

氏　名 (学年) 氏　名 (学年) 氏　名 (学年) 氏　名 (学年) 氏　名 (学年) 氏　名 (学年) 氏　名 (学年) 氏　名 (学年)
学校名 学校名 学校名 学校名 学校名 学校名 学校名 学校名

１年 100m 永田　駿斗  (1) 11.87 長谷川聖人  (1) 12.26 有川　寿紀  (1) 12.76 野田　昌幸  (1) 12.94 一宮　智哉  (1) 12.95 松山　廣光  (1) 12.96 牧山　敬太  (1) 12.98 笹田　昭伍  (1) 13.19
( 0.0m) 玖島 長与第二 千綿 久田 久田 南串 吉井 南串

２年 100m 福山　尚輝  (2) 11.84 大久保広翼  (2) 11.85 宮副　航洋  (2) 11.92 堀川　雄斗  (2) 11.94 光永　幹弥  (2) 11.98 石原　敬斗  (2) 12.01 吉田健一郎  (2) 12.14 杣川　征也  (2) 12.24
(+1.3m) 日宇 南串 橘 千々石 岩屋 時津 山里 早岐

３年 100m 福山　　翼  (3) 11.28 野上喜一郎  (3) 11.30 寺田　拓実  (3) 11.40 山瀧　智也  (3) 11.61 福崎　尚人  (3) 11.67 川上　雄輔  (3) 11.68 川尻　康佑  (3) 11.74 生田　大希  (3) 11.77
(+0.8m) 日宇 ZEN 桜馬場 ZEN 時津 広田 日宇 上五島 佐世保北 上五島

共通 200m 野上喜一郎  (3) 23.24 福山　　翼  (3) 23.56 寺田　拓実  (3) 23.92 山瀧　智也  (3) 24.01 赤木　駿太  (3) 24.10 島　　孝彰  (3) 24.15 小川　佳祐  (3) 24.45
(-0.7m) 桜馬場 日宇 時津 広田 高田 山里 国見

長岡　弘大  (3) 53.39 前田　有亮  (3) 53.40 赤木　駿太  (3) 53.65 尾上　悠太  (3) 54.25 岳村　星哉  (3) 55.16 豊里　勇樹  (3) 56.03 宮崎　　拓  (3) 57.33
広田 有明 高田 淵 波佐見 中里 吉井

川端　脩太  (3) 2:04.38 荒木　洋志  (3) 2:05.72 林田　颯太  (3) 2:07.53 相川　雅利  (3) 2:09.38 松田　幹康  (2) 2:10.55 近藤　貴大  (3) 2:10.96 上玉利拓哉  (3) 2:11.35
島原第三 千綿 長崎東 西有家 有明 広田 長与第二

池田　眞臣  (1) 4:35.60 濵添　大地  (1) 4:38.03 西村　　涼  (1) 4:41.62 岡村　恭平  (1) 4:43.40 平山　将吾  (1) 4:44.00 本藤脩太郎  (1) 4:44.03 大石　　寛  (1) 4:45.34 三浦　健太  (1) 4:45.85
真城 長崎琴海 小長井 諫早 豊玉 福江 世知原 久田

御厨　隆紀  (3) 4:10.24 鹿田　大樹  (3) 4:11.68 雨海　光毅  (3) 4:14.04 渡辺　耕平  (3) 4:16.83 早田　太一  (3) 4:18.29 大石龍太郎  (3) 4:18.64 松田　幹康  (2) 4:18.71 荒木　洋志  (3) 4:19.68
大瀬戸 ZEN 西有家 勝本 大瀬戸 久田 玖島 有明 千綿

雨海　光毅  (3) 9:11.1 御厨　隆紀  (3) 9:12.7 大石龍太郎  (3) 9:13.2 渡辺　耕平  (3) 9:13.3 坂本　竜平  (3) 9:14.9 早田　太一  (3) 9:17.5 鹿田　大樹  (3) 9:26.4 久間　大樹  (3) 9:29.0
勝本 大瀬戸 玖島 大瀬戸 調川 久田 西有家 小ヶ倉

共通 110mH 松村晋一郎  (3) 14.92 宮脇　公大  (3) 15.22 下岸　大介  (3) 15.90 平井　翔武  (3) 16.32 江原　周平  (2) 16.43 山口　翔平  (3) 16.51 松本　真亮  (3) 16.92 上田　拓未  (3) 17.64
(-0.7m) 久田 ZEN 小ヶ倉 ZEN 東長崎 久田 長大附属 早岐 小島 東長崎

梅原　大輔  (3) 1m80 谷口　幸輝  (3) 1m71 前田　征之  (2) 1m68 山本　真史  (3) 1m68 松尾　享聖  (3) 1m65 荒木　直人  (3) 1m60 古川　拓哉  (3) 1m60 山下　拓也  (3) 1m55
戸町 西大村 西諫早 小島 西彼 国見 大野 加津佐

岩﨑　孝輔  (3) 3m40 桐谷　尚道  (3) 3m10 野口　稜介  (3) 2位 3m10 横山　大輝  (3) 2m80 鴨川　雄基  (2) 2m80 瀬片　尚仁  (2) 2m60 宇都　淳宏  (3) 2m40 平松　達哉  (2) 7位 2m40
時津 佐須 豊玉 東部 時津 西海北 相浦 北諫早

松村晋一郎  (3) 6m37(+1.2m) 栁口　和哉  (3) 6m30(+0.9m) 瀬戸　千洋  (3) 6m13(+1.8m) 林　　諒哉  (3) 6m04(+1.1m) 石原　敬斗  (2) 6m03(+2.5m) 淡田　真史  (3) 5m90(+1.0m) 丸山　大貴  (2) 5m71(+0.7m) 福崎　尚人  (3) 5m59(+1.6m)
久田 淵 戸町 諫早 時津 時津 早岐 日宇

阿比留大地  (3) 14m54 北尾　友靖  (2) 13m38 松坂　誠應  (3) 13m33 溝　　真実  (3) 13m21 中島　　諒  (3) 13m19 楠本　昂大  (2) 11m43 布田　拓夢  (3) 10m98 平田　翔大  (3) 10m38
仁田 NPJ NGR ZEN 大瀬戸 NGR ZEN 西有家 NGR ZEN 大瀬戸 ZEN 大瀬戸 ZEN 大村 小江原 翁頭

岡本　大輝  (3) 45.16 祝部　徳大  (3) 45.70 淡田　真史  (3) 45.85 平井　翔武  (3) 46.11 大嶌　裕二  (3) 46.27 冨永　慎哉  (3) 46.41 宮﨑　太朗  (3) 46.77

伊藤元太郎  (3) 浦田　直哉  (3) 岩﨑　孝輔  (3) 宮崎　俊弥  (3) 諸口　直也  (3) 下岸　大介  (3) 井上　北斗  (3)

野上喜一郎  (3) 生田　大希  (3) 石原　敬斗  (2) 斉藤　順哉  (3) 時津弘太朗  (3) 上田　拓未  (3) 牟田　郁也  (3)

松尾　功武  (3) 川上　雄輔  (3) 寺田　拓実  (3) 松村晋一郎  (3) 荒木　誠也  (3) 田中　耕史  (3) 栗田　　翔  (3)

1 位 2 位 3 位 4 位 5 位 6 位 7 位 8 位

氏名　(学年) 氏名　(学年) 氏名　(学年) 氏名　(学年) 氏名　(学年) 氏名　(学年) 氏名　(学年) 氏名　(学年)

下岸　大介  (3) 辻　　恭一  (3) 的野　寛海  (3) 松本　真亮  (3) 梅原　大輔  (3) 山本　真史  (3) 樋口　凌太  (2) 前川斗士樹  (3)

総 得 点 2589 NPJ NGR ZEN 2512 ZEN 1888 1801 1653 1606 1421 1089

種    目 110mH 110mH 110mH 110mH 110mH 110mH 110mH 110mH

15.51 15.45 18.05 17.85 19.48 19.59 21.68 19.33
(+0.3m) (+1.8m) (+1.8m) (+0.3m) (+0.3m) (+1.8m) (+1.8m) (+0.3m)

得    点 789 796 519 539 391 382 229 404

種    目 走高跳 走高跳 走高跳 走高跳 走高跳 走高跳 走高跳 走高跳

得    点 488 585 512 389 585 512 426 0

備考　NGR:大会新　EGR:大会ﾀｲ　NPR:県中学新　EPR:県中学ﾀｲ　ZEN:全日本中学参加標準記録突破

　　　NP2:県中学２年新　EP2:県中学２年ﾀｲ　NP1:県中学１年新　EP1:県中学１年ﾀｲ 審判長自署 記録主任自著　　　　　　　　　

400m

7m64

345

400m

7m30

325

NM 1:02.24

340441229

7m51

337

400m

1m66 1:01.15

375

9m37

448

400m

1m75 1:06.10 1m55 59.20

418

9m17

436

400m

1m50 59.31

437

9m22

439

400m

土井首

砲丸投砲丸投

戸町東長崎

砲丸投砲丸投

1m66

689

400m

54.94

12m28

623

601

400m

530

学校名

砲丸投

深江長与第二 時津 小島 小島

砲丸投砲丸投 砲丸投

59.861m75

10m74

四種競技
学校名学校名

記    録

記    録

1m63 52.83

学校名

加
津
佐

時
津

久
田

長
崎
東

東
長
崎

学校名学校名学校名学校名

記  録 記  録
備　考

記  録
備　考 備　考 備　考

記  録記  録 記  録記  録
備　考

共通 400m

 〃  800m

備　考 備　考

日 競技種目 記  録
備　考

 〃 3000m

共通走高跳

 〃 棒高跳

 〃 走幅跳

桜
馬
場

上
五
島

4

4

4

5

5

4

１年1500m

共通1500m

5

4

 〃 砲丸投

4×100mﾘﾚｰ

5

5

4

5

5

5

4

5

日



（様式１）

女  子 　第５５回全日本中学校通信陸上競技大会成績報告用紙　
      ９時　　　 12時　　　 15時

開催 5日  ９時　　 12時　　 15時       ９時　　　 12時　　　 15時 風向 (南南東) (  南  ) (　東　)

都道府県名 （ 長　崎 ） 競技場名（長崎県立総合運動公園陸上競技場） 平成21年7月4 ～5日開催 気象状況 天候 (曇り) (曇り) (曇り) 気温 (25.5℃) (27.0℃) (28.0℃) 風速 ( 1.7m) ( 1.0m) ( 1.1m)

1 位 2 位 3 位 4 位 5 位 6 位 7 位 8 位

氏　名 (学年) 氏　名 (学年) 氏　名 (学年) 氏　名 (学年) 氏　名 (学年) 氏　名 (学年) 氏　名 (学年) 氏　名 (学年)
学校名 学校名 学校名 学校名 学校名 学校名 学校名 学校名

１年 100m 濱﨑　彩合  (1) 13.28 田川　　楓  (1) 13.54 松瀬　清夏  (1) 13.71 野田　理都  (1) 13.76 山本　果歩  (1) 13.96 一ノ瀬叶奈未(1) 14.03 山口ももえ  (1) 14.06 桐谷　明歩  (1) 14.08

(+0.2m) 西諫早 小長井 大野 東長崎 長与第二 北諫早 山里 佐須

２年 100m 前田　杏樹  (2) 12.68 山﨑　有紀  (2) 12.84 長坂ちあり  (2) 13.10 三島白百合  (2) 13.13 菅﨑　璃子  (2) 13.17 岩本　華子  (2) 13.26 草場　リナ  (2) 13.29 中村　真美  (2) 13.39

(+0.6m) 深江 桜馬場 鳴北 郡 中里 桜馬場 北諫早 南有馬

３年 100m 島田　沙絵  (3) 12.46 村里　奏子  (3) 12.87 木村　海花  (3) 12.96 山本　真子  (3) 13.08 藤山　未来  (3) 13.13 竹口　照江  (3) 13.18 日向　　葵  (3) 13.29

(+2.1m) 東長崎 山澄 桜馬場 桜馬場 明峰 福江 愛野

共通 200m 島田　沙絵  (3) 25.69 本多　美有  (3) 26.60 長坂ちあり  (2) 26.96 村里　奏子  (3) 27.21 山口　　梓  (3) 27.33 藤山　未来  (3) 27.41 濱﨑　史帆  (3) 27.42 太田　　咲  (3) 27.47

( 0.0m) 東長崎 NGR ZEN 加津佐 鳴北 山澄 長与 明峰 西諫早 高来

白石万由子  (2) 2:17.71 藤田　直緒  (2) 2:18.09 鍬取　　舞  (3) 2:18.49 小鉢　　茜  (3) 2:18.94 松江　春奈  (3) 2:20.35 勝村　涼子  (3) 2:23.13 八戸　未朱  (1) 2:25.22 碓井さくら  (2) 2:28.40

東長崎 西有家 島原第三 島原第三 鳴北 御厨 北諫早 平戸

木下　琴美  (3) 4:37.21 藤田　直緒  (2) 4:46.83 鶴田　有彩  (2) 4:47.71 古本　美喜  (3) 4:48.21 山﨑なず菜  (2) 4:48.89 松島　奈央  (2) 4:49.73 松尾　澪菜  (2) 4:50.15 碓井さくら  (2) 4:50.70

西有家 ZEN 西有家 玖島 福江 茂木 大船越 北串 平戸

共通 100mH 横山　志保  (3) 14.94 道脇　鈴子  (3) 15.29 松村　由香  (2) 15.74 鈴木　綾華  (3) 15.82 山口貴己華  (3) 16.04 湯川ひかり  (3) 16.19 境　　優    (3) 16.25

(+0.3m) 森山 ZEN 時津 久田 御厨 高来 玖島 小島

馬場　美幸  (2) 1m48 宮﨑　渚采  (3) 1m45 富永　結衣  (3) 1m45 土井亜里沙  (3) 1m40 太田　千晶  (3) 1m40 山中このみ  (3) 1m40 高森美夕希  (3) 1m35 江頭　　文  (2) 1m35

北串 郡 西浦上 小長井 福島 岩屋 国見 森山

木村　理紗  (3) 5m39( 0.0m) 佐藤　杏奈  (3) 5m30(+0.1m) 富永　結衣  (3) 5m10( 0.0m) 山川　怜己  (2) 4m98(+1.2m) 中村　　茜  (3) 4m96(+1.6m) 河内　智子  (3) 4m92( 0.0m) 前田　明音  (3) 4m83(+1.1m) 百武　知香  (2) 4m83(+0.8m)

長与第二 ZEN 川棚 ZEN 西浦上 長崎琴海 島原第二 佐世保北 西諫早 玖島

松尾　美玲  (3) 12m00 山﨑　有紀  (2) 11m71 宇野　美里  (3) 11m50 松代　瑶子  (3) 11m09 甲斐ちひろ  (3) 9m80 草野　憂希  (3) 9m77 泉　　美里  (2) 9m55 綿谷　初帰  (2) 9m49

口之津 桜馬場 小長井 加津佐 北串 森山 加津佐 時津

岩本　華子  (2) 49.96 野田　理都  (1) 50.64 古瀬加奈子  (3) 51.48 前山　由貴  (3) 51.98 富永恵己香  (3) 52.25 戸川　祐華  (2) 52.43 谷口　敬子  (2) 52.96 出口　史華  (3) 53.21

山﨑　有紀  (2) NGR 島田　沙絵  (3) NGR 平田奈津美  (3) 百武　知香  (2) 荒木優里弥  (2) 竹口　照江  (3) 金本　　彩  (3) 草場　リナ  (2)

山本　真子  (3) 白石万由子  (2) 濱﨑　彩合  (1) 林　　恋実  (2) 永尾　朱音  (3) 平田　千佳  (2) 小鉢　香織  (2) 佐藤　愛里  (3)

木村　海花  (3) 簗瀬　美穂  (3) 濱﨑　史帆  (3) 原口麻梨菜  (3) 山口　　梓  (3) 出口　香織  (3) 松﨑あゆみ  (3) 田中美夏子  (1)

1 位 2 位 3 位 4 位 5 位 6 位 7 位 8 位

氏名　(学年) 氏名　(学年) 氏名　(学年) 氏名　(学年) 氏名　(学年) 氏名　(学年) 氏名　(学年) 氏名　(学年)

境　　優    (3) 松村　由香  (2) 坪内　明莉  (3) 戸川　祐華  (2) 東　　聖佳  (3) 出口　香織  (3) 荒木優里弥  (2) 荒木理恵子  (3)

総 得 点 2144 2124 2071 1978 1916 1838 1793 1771

種    目 100mH 100mH 100mH 100mH 100mH 100mH 100mH 100mH

16.35 15.98 15.95 15.65 16.34 16.24 17.53 17.12
(+2.3m) (+0.9m) (+0.9m) (+2.3m) (+0.9m) (+0.5m) (+2.3m) (+0.9m)

得    点 672 717 720 758 673 685 538 583

種    目 砲丸投 砲丸投 砲丸投 砲丸投 砲丸投 砲丸投 砲丸投 砲丸投

得    点 312 427 320 331 347 273 353 238

備考　NGR:大会新　EGR:大会ﾀｲ　NPR:県中学新　EPR:県中学ﾀｲ　ZEN:全日本中学参加標準記録突破

　　　NP2:県中学２年新　EP2:県中学２年ﾀｲ　NP1:県中学１年新　EP1:県中学１年ﾀｲ 審判長自署 記録主任自著　　　　　　　　　

541

409

200m

走高跳

1m30

29.18
(-0.1m)

622

長与

312

200m

537

走高跳

1m20

590

28.11
(-1.8m)

6m64

1m38

200m

359

200m

7m19
(-1.8m)

200m

27.52
(-1.8m)

577

(-1.8m)
28.69

521

29.24
6m026m77

記  録
備　考

東
長
崎

久田 小ヶ倉

玖
島

学校名

走高跳

200m

西
諫
早

福江

長
与

小長井 福江

学校名

4

記  録
備　考 備　考

記  録
備　考

日 競技種目 記  録
備　考

記  録
備　考

記  録

4

備　考 備　考
記  録記  録

4

5

5

5

5

4

5

5

5

 〃  800m

共通1500m

共通走高跳

 〃 走幅跳

日

 〃 砲丸投

4×100mﾘﾚｰ

四種競技

走高跳 走高跳

桜
馬
場

学校名 学校名 学校名

走高跳

小島

5
409 312409

記    録 1m30 1m30 1m20

記    録 6m94

北
諫
早

福
江

島
原
第
三

桜馬場

学校名 学校名学校名

669

28.77
(-1.8m)

491

200m

571

8m43

走高跳走高跳

1m25 1m25

359

200m

5m487m28
(-1.8m)
29.45 28.53

(-0.1m)


